
 

UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA 

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Nomor : B.1112/PBJ.4.6/PL.430/II/2023 

 
 
 
Sehubungan dengan pelaksanaan tender pascakualifikasi yang telah dilaksanakan untuk : 
 

Kode Tender :  18053218 

Nama Pekerjaan :  Pengadaan Bahan Baku Pakan Mandiri Tahap I 

Lingkup pekerjaan :  Pengadaan Barang 

 Nilai total HPS  :  Rp. 690.952.020,00,- 

 Sumber Dana  :  APBN 2023 

 DIPA   :  Balai  Besar Perikanan Budidaya Air Tawar Sukabumi 

                                      SP DIPA-032.04.2.238734/2023 tanggal 30 November 2022 

 
Dengan ini diumumkan bahwa berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor : 

B.1111/PBJ.4.6/PL.450/II/2023 tanggal 20 Februari 2023 adalah sebagai berikut : 
 
Pemenang Tender  
 

Nama  Perusahaan : CV.AGROTAMA NUSANTARA 

 Alamat   : Jl. Lamahdadi Gg. Flamboyan No. 2 Kluster Nirwarna Kel.  

                                                 Bangunjiwo Kec. Kasihan Kab. Bantul 

NPWP                  : 01.719.065.3-101.000 

Harga Penawaran  : Rp. 666.435.000,-     

Harga Penawaran      : Rp. 666.435.000,- 
Terkoreksi  

     
 

Demikian disampaikan pengumuman ini untuk diketahui. 
 
 
 
Sukabumi, 20  Februari  2022 
 
 
 
Pokja Pemilihan Tender Pengadaan Barang dan Jasa  
Balai Besar Perikanan Budidaya Air Tawar Sukabumi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


